[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2014 г.
                                 № 323                                       г.  Цимлянск
О средней урожайности

сельскохозяйственных культур в

Цимлянском районе в 2013 году

На основании постановления Правительства Ростовской области от 14.03.2014 № 160 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 20.01.2012 № 37», в соответствии с распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области от 17.03.2014 № 2 «Об утверждении размера ставок субсидий по муниципальным образованиям Ростовской области сроков, приема заявок на оказание несвязанной поддержки в области растениеводства и средней урожайности сельскохозяйственных культур в зерновых единицах»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Среднюю урожайность зерновых, крупяных и зернобобовых культур с уборочной площади, выраженную в зерновых единицах, сложившуюся в 2013 году в Цимлянском районе – 13,30 ц/га.

1.2. Среднюю урожайность кормовых культур с уборочной площади, выраженную в зерновых единицах, сложившуюся в 2013 году в Цимлянском районе – 11,15 ц/га.

2. Отделу сельского хозяйства (Падалкина М.А., Мартынов И.И.) довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.

          3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по сельскому хозяйству, ГО и ЧС. ЕДДС – начальника отдела сельского хозяйства Козлова А.А.

Глава Цимлянского района

      А.К. Садымов

Постановление  вносит
отдел сельского хозяйства